
5^ giornata circuito propaganda Treviso-Belluno Foglio n. 1
13/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P1 M
Pieve di Soligo, Domenica 12/03/2006 ore 09:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ROMANO MATTIA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:22.2
2 2 5 MONTANUCCI LUCA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:23.0
3 1 4 LUCATO LEONARDO 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:24.9
3 1 5 ANGELI GIAN LUCA 1998 AREP SPORT S.R.L. 00:24.9
5 3 1 BARDIN LEONARDO 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:25.4
6 1 6 BRESSAN NICOLAS 1998 AREP SPORT S.R.L. 00:27.6
7 2 3 COCCHETTO GIOVANNI 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:27.9
8 1 1 VANZETTO NICCOLO' 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:29.2
9 1 2 BETTO MATTIA 1999 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:29.3

10 2 4 POLI NICOLO' 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:29.6
11 4 3 MARZAROLI JACOPO 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:32.9
12 2 2 ERRERA LUCA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:33.5
13 4 5 FODOLOVIC EDIS 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:34.2
14 3 2 FILIPPIN SAMUELE 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:34.5
15 4 2 VETTORETTI GIACOMO 1999 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:35.1
16 3 3 CAPUZZO DANIELE 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:35.3
17 5 4 PANZIERA EMANUEL 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:35.4
18 3 4 SOTTANA GIAMPIETRO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:36.4
19 2 1 SABADOTTO MANUEL 1999 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:36.6
20 3 6 MARIOTTO MANUEL 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:36.9
21 5 3 PELLIZZARI GIACOMO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:38.3
22 3 5 SCATIGNA MICHELE 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:38.9
23 4 4 PELLIZZARI JACOPO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:41.0
24 5 5 GATTO ALBERTO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:42.0
25 5 2 CREMA LUCA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:44.9
- 2 6 BRIGATO KEVIN 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5^ giornata circuito propaganda Treviso-Belluno Foglio n. 2
13/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P1 F
Pieve di Soligo, Domenica 12/03/2006 ore 09:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CORDIALI MARGHERITA 1999 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:33.1
2 1 3 CECCATO GIULIA 1999 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:33.6
3 1 2 GREGOLETTO SARA 1999 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:38.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5^ giornata circuito propaganda Treviso-Belluno Foglio n. 3
13/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana - Stile Serie Cat.: P3 M
Pieve di Soligo, Domenica 12/03/2006 ore 09:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ANDREOLA DAVIDE 1996 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:41.6
2 1 4 SULTATO LEONARDO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:42.6
3 1 2 DEON SIMONE 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:44.1
4 2 4 CAMPANELLI ANTONIO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:44.4
5 1 6 CONCINA MARCO 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:45.2
5 3 4 SANTI ENRICO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:45.2
7 3 5 CROSATO ALBERTO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:45.4
8 2 3 DARIO EDOARDO 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:45.5
9 2 1 CONCINA PAOLO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:46.1

10 2 6 ZANATTA JACOPO 1996 AREP SPORT S.R.L. 00:46.6
11 1 5 REGINATO SIMONE 1996 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:46.8
12 3 2 FERLIN ALBERTO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:47.3
13 2 5 ANGELI ANDREA 1996 AREP SPORT S.R.L. 00:47.8
14 3 3 BRUSUTTI FABIO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:48.5
15 4 3 GUZZO MARCO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.2
16 4 4 GARBUIO ANDREA 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:51.9
17 4 2 CAPUZZO DAVIDE 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:52.2
17 1 1 BOLZAN MARCO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:52.2
19 4 5 PORCELLATO ROBERTO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.1
- 2 2 SIMIONI DAVIDE 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5^ giornata circuito propaganda Treviso-Belluno Foglio n. 4
13/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana - Stile Serie Cat.: P3 F
Pieve di Soligo, Domenica 12/03/2006 ore 09:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CASARIN IANIRE 1996 AREP SPORT S.R.L. 00:42.7
2 2 2 DURANTE GIULIA 1995 AREP SPORT S.R.L. 00:44.0
3 1 5 ATTOMBRI CLARISSA 1996 AREP SPORT S.R.L. 00:45.3
4 1 1 PANZIERA FRANCESCA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:46.3
5 1 2 SGNAOLIN DILETTA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:46.5
6 2 4 BORDIN CELESTE 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:47.9
7 2 6 CITTADIN BENEDETTA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:49.1
8 3 1 MARTINELLI SARA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.4
9 4 1 MORANDIN CLAUDIA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.6

10 2 5 ERRERA FEDERICA ANGELA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:50.9
11 3 6 PAGNAN DALILA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:51.1
12 2 3 PAGNAN ELENA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:51.4
13 1 6 FRIGO ANDREA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:51.9
14 3 3 VISENTIN IRENE 1996 AREP SPORT S.R.L. 00:52.5
15 4 6 GOBBO GLORIA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:52.8
16 3 4 CONDOTTA MARGHERITA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:53.1
17 2 1 GALLI FRANCESCA 1997 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:53.2
18 3 2 AGOSTINETTO FRANCESCA 1997 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:53.3
19 4 5 BORTOLOMIOL ANDREA 1997 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:53.4
20 3 5 RAICICH ARIANNA 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:54.2
21 4 3 CISOLLA ALICE 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:55.4
22 4 2 MONTELLATO SARA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:57.5
23 4 4 GHILARDI LUCREZIA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:58.1
- 1 4 FERRO MARGHERITA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5^ giornata circuito propaganda Treviso-Belluno Foglio n. 5
13/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P2 M
Pieve di Soligo, Domenica 12/03/2006 ore 10:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GUIDOLIN FILIPPO 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:50.8
2 4 2 FERRARO CHRISTIAN 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:51.4
3 1 5 ZANON EMANUEL 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:51.8
4 1 4 FRANCONETTI SIMONE 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:52.2
5 2 5 BIANCHIN ALEX 1997 AREP SPORT S.R.L. 00:53.4
6 2 4 CORO' MARCO 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:54.4
6 1 1 SANTI MATTIA 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:54.4
8 2 3 PUPULIN RICCARDO 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:55.1
9 2 6 POVEGLIANO NICOLO' 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:58.5
9 1 2 SERAFIN NICOLA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:58.5

11 1 6 BASSO NICOLA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:58.6
12 2 2 MARZAROLI LORENZO 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:58.8
13 2 1 RUBINO FEDERICO 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:59.0
14 3 1 MAZZOCCO MASSIMILIANO 1997 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:59.6
15 4 5 DE PAOLI AMEDEO 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:01.4
16 3 3 BARLETTA LORENZO 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:01.5
17 3 2 MORAO GIORDANO 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:02.1
18 4 3 VILARDI RICCARDO 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:03.9
19 4 1 TESSARO ANDREA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:04.5
20 4 4 CIAN EDOARDO 1997 AREP SPORT S.R.L. 01:04.9
21 3 6 REATO MATTIA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:05.4
22 3 5 CASTELLAN ENRICO 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:06.4
22 3 4 BENVENUTI MATTEO 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:06.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5^ giornata circuito propaganda Treviso-Belluno Foglio n. 6
13/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P2 F
Pieve di Soligo, Domenica 12/03/2006 ore 10:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PEGORIN GIULIA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:48.8
2 1 4 CASARIN LEIRE 1998 AREP SPORT S.R.L. 00:52.4
3 1 2 BELLATO VERONICA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:53.1
4 3 4 RASERA SILVIA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:59.5
5 1 6 TORMENA SIRIA 1998 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:00.2
6 1 5 VETTORETTI BARBARA 1998 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:00.5
7 1 1 PARPAIOLA ANNA 1998 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:00.7
8 2 4 CERVI ISABELLA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:04.9
9 2 5 ANDREOLA AURORA 1998 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:10.2

10 2 1 GUZZO GIULIA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.6
11 3 3 GOBBO SOFIA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:12.4
12 3 5 SCHIAVON IRENE 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:12.9
13 3 2 BIANCHIN LARA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:13.0
14 2 3 CROSATO DEBORAH 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:15.9
15 3 1 SARTOR ALESSANDRA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:20.3
- 2 2 DARIO ILARIA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5^ giornata circuito propaganda Treviso-Belluno Foglio n. 7
13/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 M
Pieve di Soligo, Domenica 12/03/2006 ore 10:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ROMANO MATTIA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:22.3
2 1 2 LUCATO LEONARDO 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:24.8
3 4 5 GONCALVES JOSHUA MATTEO 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:25.3
4 5 1 DAL TOE' MATTEO 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:26.5
5 4 4 ANGELI GIAN LUCA 1998 AREP SPORT S.R.L. 00:26.7
6 2 6 BARDIN LEONARDO 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:27.4
6 3 1 MONTANUCCI LUCA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:27.4
6 6 2 FODOLOVIC EDIS 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:27.4
9 1 5 ERRERA LUCA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:27.5
9 2 1 MARIOTTO MANUEL 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:27.5

11 2 2 BETTO MATTIA 1999 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:28.0
12 2 3 SOTTANA GIAMPIETRO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:28.1
13 1 4 VANZETTO NICCOLO' 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:28.2
14 2 5 SCATIGNA MICHELE 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:28.3
14 1 1 COCCHETTO GIOVANNI 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:28.3
16 5 5 PULIT SEBASTIANO 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:28.5
17 3 2 PANZIERA EMANUEL 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:28.8
18 3 4 PELLIZZARI JACOPO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:29.0
19 2 4 CAPUZZO DANIELE 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:29.1
19 4 3 BRESSAN NICOLAS 1998 AREP SPORT S.R.L. 00:29.1
21 4 2 SABADOTTO MANUEL 1999 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:29.9
22 1 6 POLI NICOLO' 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:30.0
22 3 5 GATTO ALBERTO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:30.0
24 5 2 FILIPPIN SAMUELE 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:30.1
24 3 6 CREMA LUCA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:30.1
26 4 6 COLLODET TOMMASO 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:31.2
27 5 4 MARZAROLI JACOPO 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:31.9
28 6 4 LAVA LORENZO 1999 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:32.6
29 6 5 ERROI ALESSANDRO 1999 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:32.7
29 5 3 PELLIZZARI GIACOMO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:32.7
31 3 3 VETTORETTI GIACOMO 1999 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:33.3
32 4 1 VARAGO FRANCESCO 1998 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:34.2
33 6 3 CARNIO GIULIO 1999 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:35.8
34 5 6 MASTAGNI FRANCESCO 1999 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:37.6
35 7 4 CORROCHER FRANCESCO 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:39.9
36 7 3 GERLIN LORENZO 1999 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:40.3
37 7 2 TESSARI ELIA 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:44.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5^ giornata circuito propaganda Treviso-Belluno Foglio n. 8
13/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F
Pieve di Soligo, Domenica 12/03/2006 ore 10:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CORDIALI MARGHERITA 1999 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:27.0
2 1 2 BONIFACIO GIULIA 1999 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:28.4
3 1 3 CECCATO GIULIA 1999 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:31.0
4 1 5 GREGOLETTO SARA 1999 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:32.0
5 1 1 DAL BIANCO AGNESE 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:33.1
6 2 4 ZANARDO MICHOL 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:33.4
7 2 3 LOMBARDI CHIARA 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:39.6
8 2 2 ZANARDO VANESSA 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:42.8
9 2 5 DE FAVERI ANNA 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:45.3

10 2 1 DE FAVERI SOFIA 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:50.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


5^ giornata circuito propaganda Treviso-Belluno Foglio n. 9
13/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: P3 M
Pieve di Soligo, Domenica 12/03/2006 ore 10:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 ANDREOLA DAVIDE 1996 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:35.4
2 1 4 SULTATO LEONARDO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:36.4
3 2 3 BIANCHIN STEFANO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:39.1
4 1 3 CONCINA MARCO 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:41.1
5 2 4 DARIO EDOARDO 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:42.5
5 1 2 CONCINA PAOLO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:42.5
7 3 3 ZANATTA JACOPO 1996 AREP SPORT S.R.L. 01:42.7
8 1 5 DEON SIMONE 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:43.0
9 2 1 FERLIN ALBERTO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:43.6

10 2 5 SANTI ENRICO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:43.9
11 1 6 CAMPANELLI ANTONIO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:44.1
11 2 6 ANGELI ANDREA 1996 AREP SPORT S.R.L. 01:44.1
13 3 5 REGINATO SIMONE 1996 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:44.5
14 4 3 CROSATO ALBERTO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:49.1
15 4 4 GUZZO MARCO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:50.9
16 2 2 BOLZAN MARCO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:52.6
17 3 2 GARBUIO ANDREA 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:55.7
18 3 4 BRUSUTTI FABIO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:57.3
19 4 2 CAPUZZO DAVIDE 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:02.0
20 4 5 PORCELLATO ROBERTO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:32.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5^ giornata circuito propaganda Treviso-Belluno Foglio n. 10
13/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: P3 F
Pieve di Soligo, Domenica 12/03/2006 ore 10:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CASARIN IANIRE 1996 AREP SPORT S.R.L. 01:33.8
2 2 5 DURANTE GIULIA 1995 AREP SPORT S.R.L. 01:38.2
3 2 3 ATTOMBRI CLARISSA 1996 AREP SPORT S.R.L. 01:40.4
4 1 5 PANZIERA FRANCESCA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:45.9
5 1 6 PAGNAN ELENA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:47.2
6 4 2 MORANDIN CLAUDIA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:52.3
7 3 3 VISENTIN IRENE 1996 AREP SPORT S.R.L. 01:53.1
8 3 4 CITTADIN BENEDETTA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:53.2
9 1 2 BORDIN CELESTE 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:55.2

10 4 5 GOBBO GLORIA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:55.9
11 2 1 MARTINELLI SARA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:56.8
12 2 2 FRIGO ANDREA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:57.1
13 3 1 BORTOLOMIOL ANDREA 1997 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:58.3
14 2 6 ERRERA FEDERICA ANGELA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:00.4
15 3 2 PAGNAN DALILA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:00.7
16 4 3 CISOLLA ALICE 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:02.4
17 2 4 RAICICH ARIANNA 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:02.6
18 4 4 GALLI FRANCESCA 1997 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:10.4
19 3 5 AGOSTINETTO FRANCESCA 1997 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:14.2
- 1 4 FERRO MARGHERITA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO ASS
- 1 1 SGNAOLIN DILETTA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO ASS
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5^ giornata circuito propaganda Treviso-Belluno Foglio n. 11
13/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 M
Pieve di Soligo, Domenica 12/03/2006 ore 11:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SERAFIN NICOLA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:39.1
2 1 3 GUIDOLIN FILIPPO 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:39.8
3 4 4 FERRARO CHRISTIAN 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:40.5
4 2 5 BASSO NICOLA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:41.1
5 2 2 CORO' MARCO 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:42.0
6 1 1 FRANCONETTI SIMONE 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:42.5
7 1 2 SANTI MATTIA 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:42.9
8 1 6 PUPULIN RICCARDO 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:43.6
8 2 3 BIANCHIN ALEX 1997 AREP SPORT S.R.L. 00:43.6

10 2 1 RUBINO FEDERICO 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:44.6
11 2 4 MAZZOCCO MASSIMILIANO 1997 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:44.7
12 2 6 MARZAROLI LORENZO 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:45.2
13 1 5 ZANON EMANUEL 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:45.5
14 4 5 DE PAOLI AMEDEO 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:47.6
15 3 3 BARLETTA LORENZO 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:47.7
16 3 4 POVEGLIANO NICOLO' 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:49.0
17 3 2 VILARDI RICCARDO 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:49.4
18 3 6 BENVENUTI MATTEO 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:49.9
19 4 3 MORAO GIORDANO 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:52.1
19 3 5 REATO MATTIA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:52.1
21 4 6 TESSARO ANDREA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:54.2
22 3 1 CASTELLAN ENRICO 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:56.6
23 4 2 CIAN EDOARDO 1997 AREP SPORT S.R.L. 00:58.6
24 4 1 DI ROSA PAOLO 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:08.3
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5^ giornata circuito propaganda Treviso-Belluno Foglio n. 12
13/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 F
Pieve di Soligo, Domenica 12/03/2006 ore 11:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PEGORIN GIULIA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:41.6
2 1 2 CASARIN LEIRE 1998 AREP SPORT S.R.L. 00:43.5
3 1 4 BELLATO VERONICA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:43.9
4 3 3 RASERA SILVIA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:47.7
5 1 5 VETTORETTI BARBARA 1998 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:48.5
6 2 5 BIANCHIN LARA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.3
7 1 1 TORMENA SIRIA 1998 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:51.4
8 2 4 PARPAIOLA ANNA 1998 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:52.3
9 1 6 CROSATO DEBORAH 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:54.2

10 2 2 GOBBO SOFIA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:55.0
11 3 2 SCHIAVON IRENE 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:56.4
12 3 4 CERVI ISABELLA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:57.8
13 2 1 ANDREOLA AURORA 1998 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:59.8
14 3 5 GUZZO GIULIA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:11.6
15 3 1 SARTOR ALESSANDRA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:13.3
- 2 3 DARIO ILARIA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO ASS
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